Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Planungs-, Bau- und Umweltausschusses der Stadt Fürstenau findet statt am

Donnerstag, dem 24.11.2016, um 18:00 Uhr im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes der Samtgemeinde Fürstenau, Schloßplatz 1, 49584 Fürstenau.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Eröffnung der Sitzung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 5. Namentliche Feststellung der anwesenden und der fehlenden Ausschussmitglieder
- 6. Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen Bebauungsplan Nr. 63 "Motorsportanlage"
- 7. Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 68 "Sondergebiet Windpark Sellberg-Utdrift", Stadt Fürstenau
- 8. Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 69 "Sondergebiet Windpark Settrup"
- 9. Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 70 "Sondergebiet Windpark Fürstenauer Mühlenbach", Stadt Fürstenau
- 10. Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen Bebauungsplan Nr. 22 "Koppelkamp", Stadt Fürstenau
- 11. Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen Bebauungsplan Nr. 48 "Östlich Konrad-Adenauer-Staße" und Nr. 56 "Kollenpohl", Stadt Fürstenau
- 12. Behandlung von Anfragen und Anregungen
- 13. Einwohnerfragestunde
- 14. Schließung der öffentlichen Sitzung

Der Stadtdirektor